da CONTRATADA perante terceiros, nem por quaisquer irregularidades, e, na sua
ocorrência, não implica corresponsabilidade do Poder Público ou de seus agentes e
prepostos.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
5.1. O valor total dos serviços ora contratados é de R$ 14.786,46 (quatorze mil,

setecentos e oitenta e seis reais e quarenta e seis centavos)
5.2. No valor pactuado estão inclusos todos os tributos e, ou encargos sociais,

resultantes da proposta aceita pelo CONTRATANTE, inclusive despesas com fretes e

outros.

5.3. Os pagamentos devidos à Contratada serão depositados em conta corrente, pela

[...]

duas (02) testemunhas abaixo, para que produza seus efeitos jurídicos.

Porecatu, 22 de dzembro de 2025.

RENATO FERNANDO por RENATO FERNANDO
CALONEGO:8021921 CALONEGO:80219217904
7904 Dados: 2025.12.19

13:22:14-03'00'

RENATO FERNANDO CALONEGO
LTDA

CONTRATADA

CNPJ: 24.586.988/0001-80

Valor: R$ 8.659,70 (oito mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e
setenta centavos)
Dotação Orçamentária: 3.3.90,30.36 -1772
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.36 - 1637

Porecatu, 13 de janeiro de 2026.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:20C9669A

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INSUMOS
HOSPITALARES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
HOSPITAL MUNICIPAL E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE
PORECATU-PR, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Contratada: CIRURGICA PRIME LTDA.

CNPJ: 46.116.717/0001-02

Valor: R$ 129.212,00 (cento e vinte e nove mil, duzentos e doze reais)
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.36 -1772
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.36 - 1637

Porecatu, 13 de janeiro de 2026.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:7154B6EE

[...]

HOSPITALARES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
HOSPITAL MUNICIPAL E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE
PORECATU-PR, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Contratada: GET MED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 41.836.567/0001-80

Valor: R$ 39.101,46 (trinta e nove mil, cento e um reais e quarenta e
seis centavos)
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.36 -1772
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.36 -1637

Porecatu, 13 de janeiro de 2026.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:

[...]

no procedimento administrativo nº 108/2025, Dispensa nº 40/2025, do
Município de Porecatuw/PR, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência.

Contratada: RENATO FERNANDO CALONEGO LTDA
CNPJ: 00.949.819/0001-08

Valor: R$ 14.786,46 (quatorze mil, setecentos e oitenta e seis reais
e quarenta e seis centavos).
Desdobramento: 3.3.90.40.57 — 1407

Data de Assinatura: 13/01/2026
Vigência: 12 meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:D128E30F

LICITAÇÃO
TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO